Администрация  города Нефтеюганска

 ДЕПАРТАМЕНТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИМУЩЕСТВА

5 мкрн., д. 6, помещение № 73,г.Нефтеюганск,
Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
(Тюменская область), 628301

Телефон: 20 30 83,
факс: 20 30 83

E-mail: dmi@admugansk.ru

Директору муниципального
автономного дошкольного

образовательного учреждения города
Нефтеюганска «Детский сад № 6

«Лукоморье»
С.К.Лукьянцевой

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

Уважаемая Светлана Карловна!

Настоящим уведомляем Вас о произведенной государственной регистрации

права оперативного управления, правообладателем которого является
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города
Нефтеюганска «Детский сад № 6 «Лукоморье» следующих объектов:

-«Здание» по адресу: г.Нефтеюганск, 11 микрорайон, строение № 109,
общая площадь 1 310,4 кв. метра, о чем в Едином государственном реестре
недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на
объект недвижимости 28.11.2024 сделана запись регистрации
№ 86:20:0000000:1389-86/054/2024-2.

-«Здание» по адресу: г.Нефтеюганск, 11 микрорайон, строение № 109/1,
общая площадь 32,2 кв. метра, о чем в Едином государственном реестре
недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на
объект недвижимости 28.11.2024 сделана запись регистрации
№ 86:20:0000039:324-86/054/2024-2.

-«Здание» по адресу: г.Нефтеюганск, 11 микрорайон, строение № 109/2,
общая площадь 103,4 кв. метра, о чем в Едином государственном реестре
недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на
объект недвижимости 28.11.2024 сделана запись регистрации
№ 86:20:0000039:342-86/054/2024-2.
Приложение: на 12 л. в 1 экз.

Исполняющий обязанности
директора                                         М.Г.Магадиев

Борицкая Л.В.
Специалист-эксперт ОУИ
22 57 25

[SIGNERSTAMP1]